
N 81 81-08-4-201711221402
22/11/2017

განკარგულება N81

20 ნოემბერი 2017 წელი

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს წევრთა 

უფლებამოსილების ცნობის შესახებ 

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61-ე 

მუხლის პირველი და მე-2 პუნქტების შესაბამისად

საკრებულო ადგენს:

1. დამტკიცდეს სამანდატო დროებითი კომისიის სხდომის ოქმი N2 (თან ერთვის).

ცნობილი იქნას ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 38 წევრის 

უფლებამოსილება შემდეგი შემადგენლობით: დავით ბერძენიშვილი, ქეთევან 

სიხარულიძე, ზვიად წეროძე, აკაკი ყაჭეიშვილი, დავით ტყეშელიაძე, ლაშა თოლორდავა, 

გოჩა ჯიქია, გიორგი რამიშვილი, ნატო ჩანტლაძე, ლევან ლომინეიშვილი, ერეკლე 

უღრელიძე, გივი თავაძე, უშანგი ართმელაძე, ენვერი ახალაძე, ალექსანდრე შარაშიძე, 

ბესიკ ყენია, შოთა ჩხიკვაძე, დავით გუდავაძე, ვლადიმერ სიხარულიძე, იაშა 

შათირიშვილი, კლოდი მდინარაძე, ზვიადი მამალაძე, კობა კალანდაძე, ზაალ მამალაძე, 

ბექა გამდლიშვილი, მანანა მინდაძე, მარინე ბერაძე, დავით შარაშიძე, თემურ 

ხუხუნაიშვილი, მაია გიორგაძე, შალვა ჩანტლაძე, ალექსანდრე ყაჭეიშვილი, ლია 

ჩიგოგიძე, მინდია დოლიძე, მამია ბარამიძე, მაია კუტუბიძე, ირაკლი ახობაძე, გოჩა 

მეგრელიშვილი.

2. საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 25-

ე მუხლის მე-3 პუნქტის საფუძველზე, ახალი საკრებულოს წევრთა უფლებამოსილების 

ცნობის გამო შეუწყდეს უფლებამოსილება: ზაალ მამალაძეს, ქეთევან სიხარულიძეს, გოჩა 



სეხნიაშვილს, აკაკი ყაჭეიშვილს, დავით ტყეშელიაძეს, ლაშა თოლორდავას, გოჩა ჯიქიას, 

გიორგი რამიშვილს, რამაზ უჯმაჯურიძეს, ოთარ სოროზანიშვილს, ერეკლე უღრელიძეს, 

თემურ ხუხუნაიშვილს, უშანგი ართმელაძეს, დათო ვაჩეიშვილს, ალექსანდრე შარაშიძეს, 

ალეკო კვინტრაძეს, მალხაზ ჩხიკვაძეს, დავით გუდავაძეს, ვლადიმერ სიხარულიძეს, 

დავით ტრაპაიძეს, მარინე ბერაძეს, გოჩა თოდრიას, კობა კალანდაძეს, მამია ბარამიძეს, 

დიმიტრი კორიფაძეს, მამია ბარამიძეს, გოდერძი გოგიშვილს, რომან ჯულაყიძეს, ზვიად 

მამალაძეს, მაია გიორგაძეს, გია გვენეტაძეს, ირაკლი ახობაძეს, მანანა მინდაძეს, მაია 

პაიჭაძეს, შალვა ჩანტლაძეს, კლოდი მდინარაძეს, არჩილ სიხარულიძეს, თამაზი დევიძეს.

3. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე: 

ჭავჭავაძის ქ. N4–ში. 

4. განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.                                

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


